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Vitrum Osteo tabletki x 100
 

Nasza cena: 40,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *100

Postać TABL.

Producent Takeda Pharma Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Vitrum Osteo przeznaczony dla osób dorosłych w celu uzupełnienia diety w wapń i witaminę D3 oraz pierwiastki kościotwórcze.
Wspomagająco w terapii ostoporozy.

Preparat zawiera:

witaminę D3 w dawce aktualnie zalecanej w profilaktyce i leczeniu osteoporozy (800-1200 j.m.). Ponadto odpowiednia dawka witaminy
D3 gwarantuje maksymalne wchłanianie wapnia z przewodu pokarmowego oraz zapewnia właściwą siłę mięśniową - co znacznie
ogranicza ryzyko upadku i złamań.

wapń – niezbędny do tworzenia kości i gorsetu mięśniowego (silny gorset mięśniowy zmniejsza ryzyko upadku) – w maksymalnej
dawce, jaka może się wchłonąć przy jednorazowym podaniu doustnym, stanowiącej zarazem połowę dawki dziennej, aktualnie zalecanej
w profilaktyce i leczeniu osteoporozy (1000-1200 mg). Wapń występujący w preparacie ma postać węglanu wapnia i jest pozyskiwany z
muszli ostryg morskich.

dużą dawkę magnezu, który wpływa na metabolizm wapnia i mineralizację kości oraz zmniejsza ryzyko rozwoju kamicy nerkowej
(dzienne zapotrzebowanie na wapń to 375 mg). Preparat zawiera aż 200 mg magnezu, co pozwala również na uzupełnienie
powszechnych niedoborów tego pierwiastka w codziennej diecie.

Dawkowanie:

1 – 2 tabletki dziennie podczas posiłku lub bezpośrednio po nim.
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej dawki do spożycia.

Nie stosować preparatu jeżeli stwierdzono nadwrażliwość na którykolwiek ze składników
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Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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